БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НАУМОВКА АУЫЛСОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ

 ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               БОЙОРОК                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

           09 июль 2021 й.                         №89                  09 июля 2021 г.

О составе членов комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов администрации

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,  п.8 Указа Президента РФ от 1 июля 2010

года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов» (с изменениями и дополнениями от 13 марта 2012 года, 2

апреля, 3 декабря 2013 года),  Указа Президента РФ от 02.04.2013 года № 309,

руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Утвердить состав членов комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов администрации сельского поселения Наумовский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан (приложение №1)

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Распоряжение в установленном порядке опубликовать на официальном

сайте сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан naumsp.ru и на

информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Наумовский сельсовет

Муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                   Д.А. Чиликин

COMP_SS_2104
ВЕРНО

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Администрации сельского

поселения Наумовский

сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

от 09.07.2021 № 89

Состав членов комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

№ Статус члена

комиссии

Ф.И.О. Занимаемая должность

1 Председатель Саитгалина Зиля

Фанилевна

Управляющий делами

2. Заместитель

председателя

Набиева Дилара

Зияфатовна

Директор МОБУ СОШ с.Васильевка

3. Секретарь Шарипова

Эльвира

Ахатовна

Специалист 1 категории

4. Член

комиссии

Булгаков

Анатолий

Васильевич

Председатель Совета ветеранов

войны и труда

5. Независимый

эксперт

Ямщикова

Светлана

Леонидовна

Зам. декана юридического

факультета Стерлитамакского

филиала ФГБОУ ВПО «Башкирский

государственный университет»